ИНН: 5405280362, КПП: 540401001
Р/с 40702810495240100150, Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ"
г. Новосибирск, К/с 30101810250040000867, БИК 045004867
Юридический и почтовый адрес: ООО «СибМашТорг»
630032, г. Новосибисрк, ул. Станционная, 2а, т/ф. (383) 240-9006,
e-mail; smt21@bk.ru ; smt21@yandex.ru.  http://www.smt21.ru
Исх. №   71             от 10.12.2020 г.
Модель
Мощн-ть,
кВт
Ток,
А
Масса, кг
Цена
(рубли)
Модель
Мощн-ть,
кВт
Ток, А
Габарит,
ВхШхГ, мм
Цена
(рубли)
Общепромышленные серии ISD мини, IP20 Серия IDD с однофазным выходом 220 В, IP 20
Вход ~ 1*220V/выход ~ 3*220V IDD401U21B 0,4 5 142*72*146 14500
ISD091M21B  0,09 0.7 1.2 7400 IDD751U21B 0,75 7  19100
ISD121M21B  0,12 0.8 1.2 7500 IDD152U21B 1,5 11
182*100*138
19600
ISD181M21B  0,18 1.0 1.2 7500 IDD222U21B 2,2 16 27100
ISD251M21B  0,25 1.5 1.2 7600 Серия IРD в корпусе IP65/IP54
ISD401M21B 0,40 2.5 1.2 7700 Вход ~ 1*220 V / выход ~ 3*220 V степень защиты IP65
ISD551M21B 0,55 3.5 1.2 7800 IPD251P21B 0,25 1,5
Габарит
122*188*134
11700
ISD751M21B 0,75 5.0 1.2 7800 IPD401P21B 0,4 2,5 11700
ISD152M21B 1,5 7.0 1.2 8800 IPD751P21B 0,75 5 11900
ISD222M21B  2,2 11.0 1.6 11300 IPD152P21B 1,5 7 12600
ISD372U21B 3,7 16,5 1.6 18600 IPD222P21B 2,2 11 15400
 Вход ~ 3*400V/выход ~ 3*400V Вход ~ 3*400 V / выход ~ 3*400 V степень защиты IP65
ISD251М43B 0,25 1,2 1.2 10100 IPD401P43B  0,4 1,5
Габарит
122*188*134
14900
ISD401М43B 0,4 1.5 1.2 10300 IPD551P43B  0,55 2,0 15300
ISD551М43B 0,55 2,0 1.2 10400 IPD751P43B 0,75 2.7 15400
ISD751М43B 0,75 2.7 1.2 10500 IPD152P43B 1,5 4 16100
ISD112М43B 1,1 3.0 1.2 11700 IPD222P43B 2,2 5 17300
ISD152М43B 1,5 4.0 1.2 11900 IPD302P43B 3,0 6.8 22400
ISD222М43B 2,2 5.0 1.2 12600 IPD402P43B 4,0 8.6 154*235*179 23300
ISD302М43B  3,0 6.8 1.6 16700 Вход ~ 3*400 V / выход ~ 3*400 V степень защиты IP54
ISD402М43B  4,0 8.6 1.6 16900 IPD552P43B 5,5 12.5
Габарит
154*235*179
28100
ISD552M43B  5,5 12.5 1.6 20700 IPD752P43B 7,5 17.5 34800
ISD752M43B  7,5 17.5 3.0 25600 IPD113P43B 11,0 24 41900
ISD113M43B  11 24 3.0 31000 IPD153P43B 15,0 33
Габарит
236*300*204
61700
Векторная серия ITD в корпусе IP20 IPD183P43B 18,5 40 68600
Вход ~ 1*220V/выход ~ 3*220V IPD223P43B 22,0 47 72800
ITD401U21B2 0,40 2.5
Габарит
ВхШхГ, мм
166*83*120
10200 IPD303P43B 30 65 81300
ITD551U21B2 0,55 3.5 10400 IPD373P43B 37 80
Габарит
236*400*231
90900
ITD751U21B2 0,75 4.5 10500 IPD453P43B 45 90 101500
ITD112U21B2 1,1 6,0 11300 IPD553P43B 55 110 131900
ITD152U21B2 1,5 7.0 11700 INNOVERT PUMP серия IHD — для насосов, 380V
ITD222U21B2 2,2 10.0 202*120*140 14900 IHD751P43B 0,75 2,5  13300
Вход ~ 3*400V/выход ~ 3*400V IHD112P43B 1,1 3,0  14200
ITD751U43B2 0,75 2.5
Габарит
166*83*120
13300 IHD152P43B 1,5 4,0  14900
ITD112U43B2 1,1 3.0 14100 IHD222P43B 2,2 6,0  15400
ITD152U43B2 1,5 4.0 14900 IHD302P43B 3,0 7,0  18200
ITD222U43B2 2,2 6.0
Габарит
215*120*140
16100 IHD402P43B 4,0 9,0  21300
ITD302U43B2 3,0 7.0 20000 IHD552P43B 5,5 13  22100
ITD402U43B2 4,0 9.0 21300 IHD752P43B 7,5 17  26900
ITD552U43B3 5,5 13 Габарит
258*155*180
26100 IHD113P43B 11,0 25  33100
ITD752U43B3 7,5 17 32300 IHD153P43B 15 30  39400
ITD113U43B3 11 25 Габарит
330*200*195
39400 IHD183P43B 18,5 40  52500
ITD153U43B3 15 32 48700 IHD223P43B 22 47  73400
ITD183U43B3 18,5 37
Габарит
425*270*200
64900 IHD303P43B 30 65  86800
ITD223U43B3 22 45 73700 IHD373P43B 37 80  95000
ITD303U43B3 30 60 106400 IHD453P43B 45 90  133900
ITD373U43B3 37 75
Габарит
535*320*248
127500 IHD553P43B 55 110  160100
ITD453U43B3 45 90 153800 IHD753P43B 75 152  201300
ITD553U43B3 55 110 182500 IHD903P43B 90 176  251400
ITD753U43B3 75 150
Габарит
640*380*248
226400 IHD114P43B 110 210  287600
ITD903U43B3 90 176 264500 IHD134P43B 132 255  332600
ITD114U43B3 110 210 319000 IHD164P43B 160 305  432600